

Objednavatel: Kulturní zařízení Ostrava-Jih, p.o. Dr. Martíňka 1439/4 Ostrava-Jih 700 30 IČ: 73184560 DIČ: CZ73184560 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 94-1621460207/0100 Vyřizuje: Telefon: E-mail:	Dodavatel: Juta Agency, s.r.o. Dvořáková 780 739 11 Frýdlant nad Ostravicí IČ: 04496833 DIČ: CZ04496833 Vyřizuje: Jaroslav Faldyna, DiS. Telefon: 733 797 048 E-mail: j.faldyna@jutaagency.cz
Datum vystavení objednávky: 26.09.2022	Nákladové středisko: 213
Datum dodání: 27.-28.9.2022	ZMR:
Způsob úhrady: převodem	Zakázka: 200/2022/044

Objednáváme u Vás: Pronájem mobilních WC, umyvadel a pisoáru včetně dopravy a meziservisu, dále mobilní oplocení včetně dopravy, montáže i demontáže na akci "Svatováclavské slavnosti piva"

Termín a místo konání: 27.-28.9.2022, U Zámku 42/1, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Požadavky na organizační zajištění: Dodavatel doveze na akci zapůjčené zařízení včas, bude dodržovat předpisy k zajištění požární ochrany a bezpečnosti práce, respektovat pokyny službu konajících zaměstnanců objednatele. Smluvní strany se dohodly, že v případě zrušení akce z důvodu nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, dále z důvodu vyšší moci včetně živelných pohrom, jakékoliv pandemie či epidemie a podobně, je odběratel oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv nároků dodavatele na finanční kompenzaci.

Položka	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	DPH	Celkem
Toaleta normal	ks	30	1 400,00 Kč	42 000,00 Kč	21%	8 820,00 Kč	50 820,00 Kč
Pisoár	ks	3	1 900,00 Kč	5 700,00 Kč	21%	1 197,00 Kč	6 897,00 Kč
Malé umyvadlo	ks	2	1 700,00 Kč	3 400,00 Kč	21%	714,00 Kč	4 114,00 Kč
Velké umyvadlo	ks	2	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč	21%	924,00 Kč	5 324,00 Kč
Mycí žláb	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Oplocení vysoké	ks	57	150,00 Kč	8 571,00 Kč	21%	1 799,91 Kč	10 370,91 Kč
Montáž oplocení	bm	200	25,00 Kč	5 000,00 Kč	21%	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
Demontáž oplocení	bm	200	25,00 Kč	5 000,00 Kč	21%	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
Meziservis	ks	37	480,00 Kč	17 760,00 Kč	21%	3 729,60 Kč	21 489,60 Kč
Doprava	akce	1	12000	12 000,00 Kč	21%	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
Cena celkem:				106 331,00 Kč		22 329,51 Kč	128 660,51 Kč
Vyřizuje:					podpis:		
Dílčí správce rozpočtu:					podpis:		
Hlavní správce rozpočtu:					podpis:		
Ředitel, příkazce operace:	Ing. Michaela Mahrová, DiS.				podpis:		